GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

7ª ERRATA DO EDITAL ESP-PB Nº 06/2024

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

Errata 07 do Edital ESP- PB 06/2024, referente ao CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM SAÚDE DA FAMÍLIA e do CURSO DE QUALIFICAÇÃO EM SAÚDE DA

FAMÍLIA, com ênfase na Atenção Materno-Infantil.

4ª CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

E QUALIFICAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA – VAGAS REMANESCENTES

1) ONDE SE LÊ:

2) LEIA SE:

JOSEFA JOAQUIM  DO
NASCIMENTO

Página 7
14ª Região de

Saúde
Mamanguape

INGRID DE SOUSA ROZA Página 7
14ª Região de

Saúde
Mamanguape

MARIA DA CONCEIÇÃO
MADRUGA CAVALCANTE
GILBERTO

Página 7
14ª Região de

Saúde
Mamanguape

MARIA ELITA SILVA DE
LIMA

Página 7
14ª Região de

Saúde
Mamanguape

CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULAS REFERENTE A 1ª CONVOCAÇÃO

1) ONDE SE LÊ:

RUANN MATHEUS DE
ALMEIDA SILVA

Página 12
2ª Região de

Saúde
NÃO

MATRICULADO

MARIA IZABEL PEREIRA
DE ALMEIDA

Página 11
13ª Região de

Saúde
NÃO

MATRICULADO

2) LEIA SE:

RUANN MATHEUS DE
ALMEIDA SILVA

Página 12
2ª Região de

Saúde
MATRICULADO

MARIA IZABEL PEREIRA
DE ALMEIDA

Página 11
13ª Região de

Saúde
MATRICULADO

CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULAS REFERENTE A 3ª CONVOCAÇÃO

1) ONDE SE LÊ:

JOSE ADELSON DE
ARAUJO JUNIOR

Página 2
2ª Região de

Saúde
NÃO

MATRICULADO

2) LEIA SE:

JOSE ADELSON DE
ARAUJO JUNIOR

Página 2
2ª Região de

Saúde
MATRICULADO

João Pessoa, 12 de março de 2025.

Comissão do Processo Seletivo